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Od: @szzkrnov.cz]
Odesláno: pátek 9. dubna 2021 16:16
Komu: Mgr.Gabriela Ćepová
Předmět: Fw: Re: NABÍDKA_potvrzení objednávky
Přílohy: OBJEDNÁVKA 2021_Ing.Geryk_M.Al-ce_modernizace a rekonstrukce pracovišť.xls; 

OBJEDNÁVKA 2021_Ing.Geryk_M.Al-ce_modernizace a rekonstrukce pracovišť.pdf; 
OBJEDNÁVKA 2021_Ing.Geryk_M.Al-ce_rekonstrukce ambulentní jednotky s výstavbou 
izolačních pokojů.xls; OBJEDNÁVKA 2021_Ing.Geryk_M.Al-ce_rekonstrukce ambulentní 
jednotky s výstavbou izolačních pokojů.pdf; OBJEDNÁVKA 2021_Ing.Geryk_M.Al-
ce_stavební úpravy budovy OOP.xls; OBJEDNÁVKA 2021_Ing.Geryk_M.Al-ce_stavební 
úpravy budovy OOP.pdf

 *** Zvazte, prosim, zda je nutno tuto zpravu vytisknout: setreme nase zivotni prostredi! *** 

 
  
 

Odesilatel: k@seznam.cz) 

Datum: 04/01/21 19:28 

Příjemce: szzkrnov.cz) 

Předmět: Re: NABÍDKA_potvrzení objednávky 

 

Vážená paní inženýrko,  

akceptuji objednávku k níže uvedeným akcím. 
 
-- 
S pozdravem 

Dvořákův okruh 2149/13 
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794 01 Krnov 
tel. 774 630 321, 777 009 772 
datová schránka: v42sf87 
 
 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: G @szzkrnov.cz> 
Komu: @seznam.cz> 
Datum: 1. 4. 2021 18:25:14 
Předmět: Re: NABÍDKA_potvrzení objednávky 
 

Dobrý den, pane inženýre. 

Děkuji za poslané nabídky, prosím tedy o akceptaci objednávky následujících akcí: 

 

1) Město Albrechtice - stavební úpravy budovy OOP - vypracování dle vyhlášky o dokumentaci staveb č.499/2006 Sb. 
- PD pro ohlášení stavebních úprav: cena bez DPH - 120.000,- Kč 

2) Město Albrechtice - modernizace a rekonstrukce pracovišť - vypracování dle vyhlášky o dokumentaci staveb 
č.499/2006 Sb. - PD pro ohlášení stavebních úprav: cena bez DPH - 40.000,- Kč 

3) Rekonstrukce ambulantní jednotky ve Městě Albrechticích s výstavbou izolačních pokojů - Aktualizace PD pro 
provádění stavby: cena bez DPH - 65.000,- Kč 

 

Děkuji za spolupráci, přeji krásné Velikonoce. 

S pozdravem  

Projektový manažer 

  

SZZ Krnov, p.o., Slezská nemocnice v Opavě, p.o. 

I.P. Pavlova 9 , Olomoucká 86 

794 01 Krnov, 746 01 Opava  

tel. 554 690 234  mobil.

 email: @szzkrnov.cz 

 *** Zvazte, prosim, zda je nutno tuto zpravu vytisknout: setreme nase zivotni prostredi! *** 

 
  
 

Odesilatel: @seznam.cz) 

Datum: 04/01/21 14:14 

Příjemce: szzkrnov.cz, foks.david@szzkrnov.cz 

Předmět: NABÍDKA 
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Vážená paní inženýrko,  

zdravím Vás - posílám cenovou nabídku v duchu předchozí zaslané kalkulace... 
 
-- 
S pozdravem 
 

Dvořákův okruh 2149/13 
794 01 Krnov 
tel. 774 630 321, 777 009 772 
datová schránka: v42sf87 

Klepnete-li sem pravým tlačítkem myši, můžete stáhnout obrázky. Aplikace Outlook zabránila automatickému stažení tohoto obrázku z Internetu, aby chránila vaše osobní 
údaje.

 
 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout: Šetřeme naše životní prostředí! 

Klepnete-li sem pravým tlačítkem myši, můžete stáhnout obrázky. Aplikace Outlook zabránila automatickému stažení tohoto obrázku z Internetu, aby chránila vaše osobní 
údaje.

 
 

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout: Šetřeme naše životní prostředí!  
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